АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРЯНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.07.2021 г                        с. Серебрянское                                    №  50
О внесении изменений в постановление администрации Серебрянского сельсовета Чулымского района Новосибирской области от 30.12.2015 г. №121   «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Серебрянского  сельсовета Чулымского района Новосибирской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация  Серебрянского  сельсовета Чулымского  района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Серебрянского  сельсовета Чулымского района Новосибирской области от 30.12.2015г. №121  «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Серебрянского  сельсовета Чулымского района Новосибирской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» следующие изменения:

1.1.   Требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Серебрянского  сельсовета Чулымского района Новосибирской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения:

1.1.1. Дополнить пунктом 5.1. следующего содержания:

"5.1.Администрация Серебрянского сельсовета Чулымского района Новосибирской области вправе предварительно обсудить проекты правовых актов, указанных в подпункте а) подпункта 1 настоящих Требований, на заседаниях общественных советов при муниципальных органах.".
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании "Серебрянский вестник" и разместить на официальном сайте администрации Серебрянского сельсовета Чулымского района Новосибирской области.

 Глава Серебрянского  сельсовета
Чулымского района Новосибирской области                               А.А. Баутин